



Jps Administration A/S

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 10744040

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Peter Nørgaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jps Administration A/S
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 10744040
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Søren Christian Madsen
Jan Rasmussen
Peter Nørgaard Andersen

Direktion

Jan Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.396 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 196.399 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2020/21 er det konstateret, at der har været fejl ved opgørelsen af udskudt skat i tidligere regnskabsår.

Fejlen behandles som væsentlige fejl, hvormed sammenligningstallene er korrigeret med de fundne fejl. Det er ledelsens vurdering, at årsrapporten for 2019/20 og 2020/21 giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling og resultat pr. 30.04.2020 og 30.04.2021 efter korrektionen af de væsentlige fejl.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		195.020	143.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.624.552	5.859.065
Andre finansielle indtægter	1	961.727	533.614
Andre finansielle omkostninger	2	(1.457.656)	(1.886.340)
Resultat før skat		14.323.643	4.649.814
Skat af årets resultat	3	71.961	277.455
Årets resultat		14.395.604	4.927.269
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		11.395.604	2.927.269
Resultatdisponering		14.395.604	4.927.269

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.156.460	242.531.908
Andre tilgodehavender		10.865.469	7.321.524
Finansielle aktiver	4	265.021.929	249.853.432
Anlægsaktiver		265.021.929	249.853.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.675.624	6.600.469
Tilgodehavende sameskatningsbidrag		303.404	605.444
Tilgodehavender		2.979.028	7.205.913
Likvide beholdninger		860.721	63.173
Omsætningsaktiver		3.839.749	7.269.086
Aktiver		268.861.678	257.122.518

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		4.987.678	4.987.678
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.625.595	167.001.043
Overført overskud eller underskud		10.284.362	10.513.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Egenkapital		196.897.635	184.502.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		814.355	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	814.355	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.911	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.446.047	56.686.897
Anden gæld		15.392.730	15.917.965
Kortfristede gældsforpligtelser		71.149.688	72.620.487
Gældsforpligtelser		71.964.043	72.620.487
Passiver		268.861.678	257.122.518
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.987.678	172.486.043	10.513.310	2.000.000	189.987.031
Rettelse af væsentlige fejl	0	(5.485.000)	0	0	(5.485.000)
Korrigeret egenkapital primo	4.987.678	167.001.043	10.513.310	2.000.000	184.502.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0	0
Årets resultat	0	14.624.552	(3.228.948)	3.000.000	14.395.604
Egenkapital ultimo	4.987.678	178.625.595	10.284.362	3.000.000	196.897.635

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.606	35.153
Renteindtægter i øvrigt	922.121	498.461
	961.727	533.614

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	458.773	356.822
Renteomkostninger i øvrigt	998.883	1.529.518
	1.457.656	1.886.340

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(6.720)	(39.292)
Refusion i sambeskatning	(65.241)	(238.163)
	(71.961)	(277.455)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	75.530.865	7.321.524
Tilgange	0	3.543.945
Kostpris ultimo	75.530.865	10.865.469
Opskrivninger primo	172.486.043	0
Andel af årets resultat	14.624.552	0
Udbytte	(3.000.000)	0
Andre reguleringer	(5.485.000)	0
Opskrivninger ultimo	178.625.595	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.156.460	10.865.469

Andre reguleringer på 5.485 t.kr. vedr. korrektion i forbindelse med korrektion af væsentlige fejl tidligere år i de underliggende datterselskaber.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	814.355
	814.355

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPS Marselis ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JPS Marselis ApS, CVR-nr.: 38110136, Aarhus

Resultatopgørelse		
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-5.485.000
Korrektion til resultat i alt	0	-5.485.000
Balance		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-5.485.000
Korrektion aktiver i alt	0	-5.485.000
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	0	-5.485.000
Korrektion passiver i alt	0	-5.485.000

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte virksomheders resultat efter fuld eliminering af interne avancer og tab.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med alle danske tilknyttede virksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavende og skyldig sambeskatningsbidrag

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemæssige underskud indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i sambeskatningen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.